Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RF6E045AJTCR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RF6E045AJTCR Details PDF
RF6E045AJTCR
Hersteller-Teilenummer: RF6E045AJTCR
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: NCH 30V 4.5A MIDDLE POWER MOSFET
Datenblätter: RF6E045AJTCR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RF6E045AJTCR
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung NCH 30V 4.5A MIDDLE POWER MOSFET
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 6000 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 6-TSSOP, SC-88, SOT-363
Supplier Device-Gehäuse TUMT6
Verlustleistung (max) 1W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 4.5A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 23.7 Ohm @ 4.5A, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 1.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 8.1nC @ 4.5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 900pF @ 15V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 4.5V
Vgs (Max) ±12V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RF6E045AJ TCR
ROHM
RF6E045AJ TCR ROHM
RF6886PCK-410
RFMD
EVAL BD 865 TO 955MHZ PCBA
W/5PC
RF6886TR7
RFMD
IC PWR AMP 3.6V 24-QFN
RF6886PCK-411
RFMD
EVAL BD 433 TO 470MHZ PCBA
W/5PC
RF6760
3M
SCOTCH EXTREME
FASTENERS RF6760
RF6818
RFMD
MODULE AMP
RF6761
3M
SCOTCH EXTREME
FASTENERS RF6761
RF6741
3M
SCOTCH RECLOSABLE
FASTENERS ARE
2178711-8 AT89C51-24JI B72500T8250L60 BTM7750G BZG04-C24
BZV55C24LT1G CC0402GRNPO9BN430 ESD9D3V3CA FT15000EX-24 FZ400R33KL2C-B5
H11A5SR2VM HCPL2730 HSM221CTR ICE40LP1K-CM49TR IRKV71/12A
LT053D105MAT2X LTM8026EV#PBF MAX2671EUT NJU7201U32 NJU7231U12-TE1
PS200DSA120 RF6001TR13 RF6003E29 RF6003TR13 RF601B2D
RF601B2DFHTL RF601B2S RF601T2D RF6504SR RF6504TR13
RF6886TR7 RFX8422S RT3T11M-T111-1 S1F77200Y1F000L SBRT2M10LP-7
SC105S030A5R SC2616MLTRT SKY74691-12 SKY77336-12 SM6S14HE3/2D
SMAJ51CA-E3/61 SMCJ5.0A-F SS23-E3/52T T9GH170942DH TC51N2502ECBTR
TLE4946-2L TSD18N80V V300C12C150ALT VI-J20-11 ZXTN26070CV-7